ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от _________

                                                                          № ____
станица Отрадная

О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  от 25 января 2010  года № 18 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района,  и денежном содержании муниципальных служащих Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих  муниципальные должности в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района и в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском  крае»  Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к решению Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 25 января 2010  года № 18 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельского поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих Отрадненского сельского поселения  Тихорецкого  района»  (с изменениями  от  25   апреля  2013  года  № 161,  от 31 марта 2014 года № 210)  изменения, изложив приложения №2,3,5 в новой редакции согласно приложениям № 1-3 к настоящему решению.
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить  на  специалиста I категории администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района Л.В.Калошину.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  планово-бюджетную комиссию  Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Андреев).
4. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 июня 2014 года.
Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                       С.А.Пашенцева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от _______________ № _____

                                                                 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от 25.01.2010 г. № 18

(в редакции решения Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

от ______________ № ______)

Размеры  должностных окладов муниципальных служащих
администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

	Наименование должности
	Размер месячного денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Главная группа должностей муниципальной службы

	Заместитель главы
	4823

	Старшая группа  должностей муниципальной службы

	Ведущий специалист
	4430

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	Специалист  I  категории
	3646

	Специалист II  категории
	  3149».

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           С.А.Пашенцева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от _______________ № ______
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от 25.01.2010 г. № 18

(в редакции решения Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

от ______________ № ____)

Размеры должностных окладов за классный чин
муниципальных служащих администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Советник муниципальной службы  1 класса
	1132

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1011

	Советник муниципальной службы 3 класса
	894

	Референт муниципальной службы 1 класса
	715

	Референт муниципальной службы 2 класса
	655

	Референт муниципальной службы 3 класса
	595

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	536

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	477

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	   416».

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           С.А.Пашенцева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от _______________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к решению Совета

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от 25.01.2010 г. № 18

(в редакции решения Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

от ____________ № ______)

Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих
	Наименование должности
	Размер денежного поощрения (количество должностных окладов)

	Заместитель главы поселения
	3,2

	Ведущий специалист
	3,2

	Специалист I категории
	2,8

	Специалист II категории
	  2,0».

Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                         С.А.Пашенцева